                                                                                                         Szypliszki 15.10.2009r.
GMINA  SZYPLISZKI
OI-341-06/09
                                         ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

       Na podstawie art. 89, ust. 1, pkt 4 oraz art.91, ust.1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.) Gmina Szypliszki informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę węgla i miału węglowego Gminie Szypliszki w sezonie grzewczym 2009/2010
wybrano do realizacji oferty firm: 
PTSB „TRANSBUD EŁK”, sp. z o.o., 19-300 Ełk, Łukaszewicza 1 – dostawa węgla

Zakład Handlu Opałem, Fabian Suchocki, 16-400 Suwałki, ul. Klasztorna 7 – dostawa miału węglowego
         Wybrane oferty przedstawiają najniższą cenę wśród złożonych propozycji niepodlegających odrzuceniu,  spełniają wymogi formalne i w ocenie Zamawiającego gwarantują właściwe wykonanie zamówienia.
Zbiorcze zestawienie ofert:

	Nr oferty
	                  Firma
	Cena w PLN brutto-węgiel
	Cena w PLN brutto-miał
	Liczba pkt w kryterium cena-węgiel
	Liczba pkt w kryterium cena-miał

	1.
	PTSB „TRANSBUD EŁK”, sp.z o.o., 

19-300 Ełk, Łukaszewicza 1
	534,36
	363,56
	100
	96

	2.
	Zakład Handlu Opałem, Fabian Suchocki,16400Suwałki,ul.Klasztorna 7
	549
	348,99
	97
	100


Umowy podpisano 27.10.2009r.
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